
РООССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

 

ПРИКАЗ 

 

18.11.2024 г.           № 467 

г. Тында 

 

Об итогах городского конкурса  

рисунков 

«Ледовая скульптура – 2025» 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 

города Тынды от 31 октября 2024 г. № 430 был проведён городской конкурс 

рисунков «Ледовая скульптура – 2025» (далее - Конкурс). На основании 

решения жюри Конкурса 

приказываю: 

1. Наградить грамотами Управления образования победителей и призёров 

Конкурса: 

возрастная категория 6-8 лет: 

I место –  Гаркавенко Дарину (МОБУ СОШ №7 г.Тынды); 

II место – Овсечук Никанора (МОБУ СОШ №2 г.Тынды); 

Байрамова Захира Эльнур Оглы (МОБУ СОШ №6 г.Тынды); 

III место – Клячина Тимура (МОБУ СОШ №2 г.Тынды); 

Золоторёву Полину (МОБУ Лицей №8 г.Тынды). 

возрастная категория 9-13 лет: 

I место – Каминскую Радмиру (МОБУ Лицей №8 г.Тынды); 

II место – Дондукова Тихона (МОБУ СОШ №7 г.Тынды); 

Ким Алину (МОБУ СОШ №7 г.Тынды). 

III место – Завьялову Александру ((МОБУ СОШ №6 г.Тынды). 

возрастная категория 14-17 лет: 

I место – Басанский Вениамин (МОБУ СОШ №2 г.Тынды); 

II место – Епимахову Злату (МОБУ СОШ №7 г.Тынды); 

III место – Редькину Дарью (МОБУ СОШ №2 г.Тынды). 

2. Объявить благодарность за сотрудничество и работу в качестве члена 

жюри городского конкурса рисунков «Ледовая скульптура – 2025»: 

Филатовой Алле Викторовне, преподавателю МБУ ДО ДХШ г.Тынды; 

Родомановой Ларисе Александровне, преподавателю МБУ ДО ДХШ 

г.Тынды. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя 

сектора дополнительного и профессионального образования Управления 

образования Т.В. Черенко. 

 

 

И.о. начальника Управления образования          Г.Н.Олешко 


